

## AVVISO PER LE ISCRIZIONI EXTRAGRADUATORIA

# AL SERVIZIO DI NIDO D'INFANZIA IL BRUCO e IL GIRASOLE - COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA ANNO EDUCATIVO 2022/2023

Il Settore Welfare Locale dell'Unione Terre di Pianura rende noto che dal 9 maggio 2022, conclusa la fase del bando ordinario (dal 19 aprile al 7 maggio 2022), è possibile presentare domanda cd "extragraduatoria" per usufruire dei servizi all'infanzia per l'anno educativo 2022/2023 per i sequenti servizi:

- Nido d'infanzia comunale "IL BRUCO" via Bettini n.7-9 Quarto Inferiore;
- Nido d'infanzia comunale "IL GIRASOLE" via Cadriano n. 54/56 Cadriano;

Le domande pervenute da questa data andranno a formare una <u>lista</u> <u>d'attesa</u> dalla quale sarà possibile attingere per inserimenti al nido d'infanzia SOLO dopo aver esaurito le singole graduatorie del bando ordinario.

Questo elenco verrà formulato secondo l'ordine di data di presentazione delle domanda, con priorità per i residenti.

Possono essere iscritti i minori nati tra il 01.01.2020 e il 31.12.2021

### COME PRESENTARE DOMANDA

La domanda deve essere compilata esclusivamente online collegandosi al sito https://unione.terredipianura.it:4453/scuola3.

Per compilare la domanda occorre essere in possesso delle credenziali digitali SPID. Al termine della compilazione ed invio dell'istanza, il sistema provvederà in automatico ad inoltrare una mail di ricevuta attestante la corretta ricezione della domanda.

#### COSTO DEL SERVIZIO

Le tariffe di fruizione del servizio sono definite annualmente dalla Giunta dell'Unione Terre di Pianura.

In fase di compilazione viene chiesto di scegliere la fascia oraria di entrata e di uscita in base alla quale verrà personalizzata la retta mensile.

Qualora si scelga il "servizio base" la retta sarà personalizzata in base al valore ISEE senza maggiorazioni percentuali.

L'Attestazione ISEE 2022 dovrà essere presentata al Settore Welfare Locale – Presidio di Granarolo via mail all'indirizzo <u>scuola@terredipianura.it</u> nel caso di eventuale convocazione.

La tariffa massima viene applicata in mancanza di presentazione dell'attestazione ISEE nel termine sopra indicato oppure se trattasi di minori non residenti nel Comune di Granarolo dell'Emilia oppure ancora per residenti la cui Attestazione ISEE sia pari o superiore ad € 26.775,20.



#### SETTORE WELFARE LOCALE

<u>Per informazioni e supporto alla compilazione previo appuntamento</u> Settore Welfare Locale – Presidio di Granarolo dell'Emilia: 051-6004201 e-mail: scuola@terredipianura

Minerbio, lì 09/05/2022

Il Responsabile del Settore Welfare Locale Dott.ssa Stefania Raffini